ПРИКАЗ № СКЯ-101
22 марта 2024 г.

«Об установлении ставок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить ставки на участке Якутск в навигацию 2024 г.

1. Прием и сдача хозяйственно – фекальных вод т/х «ОС» - 18 379 руб за

тонну, без учёта НДС.

2. Приём и утилизация сухого мусора – 161 руб. за килограмм, без учёта НДС.

3. Приём и переработка подсланевых вод т/х «ОС» - 23 195 руб. за тонну, без

учёта НДС.

Управляющий директор:                                                               А.В. Шмаков
⚓^

Исп. Ю.П. Такаева.
Доб.3036
Эл. почта UMurtazaeva@port-osetrovo.ru

Общество с ограниченной
ответственностью Судоходная

компания «Якутск»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 6899b83bc197b7c135ba3fa900684037fbeb1ba8
Владелец Шмаков Алексей Витальевич
Действителен с 21.03.2023 по 21.06.2024